
Uchwała Nr XXV/4/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 25 kwietnia 2013r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Pęcherach – Łbiskach

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z
2010r. Nr 102, poz. 651 późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.
z/s w Warszawie przy ul. Kruczej 6/14, 00-537 Warszawa, służebności przesyłu:
1) na działce ewidencyjnej  nr 1/87 z obrębu 0029 Pęchery Łbiska PGR, na pasie gruntu o
powierzchni 20m2 (długości 20m i szerokości 1m) – gazociąg dn 110PE;
2)  na działce ewidencyjnej  nr 1/88 z obrębu 0029 Pęchery Łbiska PGR:
-  na pasie gruntu o powierzchni 57m2 (długości 57m i szerokości 1m) – gazociąg dn 110PE,
-  na pasie gruntu o powierzchni 77,5m2 (długości 77,5m i szerokości 1m) – gazociąg dn
40PE,
-  na pasie gruntu o powierzchni 104m2 (długości 104m i szerokości 1m) – przyłącza dn25PE;
dla których Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00320262/5.
Mapa  nieruchomości  obciążanej  prawem  rzeczowym  stanowi  załącznik  do  niniejszej
uchwały.
2. Służebność ustala się nieodpłatnie na czas nieoznaczony.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




